

Wieland Vognmandsforretning ApS

Storegade 51, 8765 Klovborg

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 29 24 00 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Jakob Wieland
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wieland Vognmandsforretning ApS
Storegade 51
8765 Klovborg

CVR-nr.: 29 24 00 78
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Jakob Wieland

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Modervirksomhed

Jakob Wieland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af vognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.626.538 kr. mod 7.023.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.455 kr. mod 1.094.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	6.626.538	7.023.697
1 Personaleomkostninger	-4.567.332	-3.985.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.343.414	-1.515.407
Resultat før finansielle poster	715.792	1.522.528
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	608	1.531
Andre finansielle indtægter	32.877	28.405
Øvrige finansielle omkostninger	-108.472	-144.435
Resultat før skat	640.805	1.408.029
2 Skat af årets resultat	-147.350	-314.012
Årets resultat	493.455	1.094.017
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	393.455	894.017
Disponeret i alt	493.455	1.094.017

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.965.487	5.781.126
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.965.487</u>	<u>5.781.126</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	126.334	101.396
5	Andre tilgodehavender	1.500	1.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.834</u>	<u>102.896</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.093.321</u>	<u>5.884.022</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.550.465	1.398.337
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	134.767	63.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.535
	Andre tilgodehavender	6.711	959
	Periodeafgrænsningsposter	526.244	733.554
	Tilgodehavender i alt	<u>2.218.187</u>	<u>2.228.385</u>
	Likvide beholdninger	<u>644.858</u>	<u>2.352.156</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.863.045</u>	<u>4.580.541</u>
	Aktiver i alt	<u>8.956.366</u>	<u>10.464.563</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	160.000	160.000
8	Overført resultat	5.190.477	4.797.022
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>5.450.477</u>	<u>5.157.022</u>
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	560.855	579.230
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>560.855</u>	<u>579.230</u>
Gældsforpligtelser			
11	Gæld til pengeinstitutter	0	257.569
12	Anden gæld	956.610	996.750
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>956.610</u>	<u>1.254.319</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	260.578	1.170.000
	Gæld til pengeinstitutter	54.709	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	966.391	1.298.623
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.555	0
13	Selskabsskat	63.728	186.968
	Anden gæld	641.463	818.401
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.988.424</u>	<u>3.473.992</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.945.034</u>	<u>4.728.311</u>
	Passiver i alt	<u>8.956.366</u>	<u>10.464.563</u>
14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
15 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.307.097	2.915.348
Pensioner	441.603	388.321
Andre omkostninger til social sikring	31.297	28.825
Personaleomkostninger i øvrigt	787.335	653.268
	<u>4.567.332</u>	<u>3.985.762</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	165.725	265.342
Regulering af udskudt skat	-18.375	48.670
	<u>147.350</u>	<u>314.012</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	11.227.158	11.832.069
Tilgang i årets løb	1.385.608	1.357.172
Afgang i årets løb	0	-1.962.083
Kostpris ultimo	<u>12.612.766</u>	<u>11.227.158</u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.446.032	-5.678.772
Årets af-/nedskrivninger	-1.201.247	-1.340.254
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.572.994
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.647.279</u>	<u>-5.446.032</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.965.487</u>	<u>5.781.126</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	101.396	73.728
Tilgang i årets løb	24.938	27.668
Kostpris ultimo	<u>126.334</u>	<u>101.396</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>126.334</u>	<u>101.396</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	1.500	1.500
Kostpris ultimo	1.500	1.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500	1.500
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	134.767	63.000
Modtagne acontobetalinge	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	134.767	63.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	160.000	160.000
	160.000	160.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.797.022	3.903.005
Årets overførte overskud eller underskud	393.455	894.017
	5.190.477	4.797.022
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
	100.000	200.000
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	579.230	530.560
Udskudt skat af årets resultat	-18.375	48.670
	560.855	579.230

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
11. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	260.578	677.569
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-260.578</u>	<u>-420.000</u>
	<u>0</u>	<u>257.569</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
12. Anden gæld		
Anden gæld i alt	956.610	1.746.750
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-750.000</u>
	<u>956.610</u>	<u>996.750</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>956.610</u>	<u>996.750</u>
13. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	186.968	178.499
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-186.968</u>	<u>-178.499</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	165.725	265.342
Betalt acontoskat for indeværende år	-98.000	-74.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-3.997</u>	<u>-4.374</u>
	<u>63.728</u>	<u>186.968</u>
14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 315 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebrev på nominelt 2.700 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i 4 stk. lastbiler, påhængsvogne mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.157 t.kr.		

Noter

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 315 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.550 t.kr.
Driftsmidler	5.965 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

15. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 3 stk. leasingkontrakter på lastbiler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 782 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33-55 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.902 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Wieland Holding ApS, CVR-nr. 29 20 36 87 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.